ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND

	Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
               Kính gửi:

Thực hiện Kế hoạch số       /KH-UBND, ngày     /02/2025 của UBND xã Ba Trang về tổ chức xác định mức độ khuyết tật cho người có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật, trên địa bàn xã Ba Trang năm 2025. UBND xã Ba Trang tổ chức họp xác định mức độ khuyết tật đối với các đối tượng có đơn đề nghị.
1. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Đảng ủy;
- Lãnh đạo HĐND;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;
- Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN, Chủ tịch Hội ND, Chủ tịch Hội CCB, Bí thư đoàn TN, Trưởng Trạm y tế, Công chức Văn hóa – Xã hội;
- Thành viên Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã;
- Các đồng chí Trưởng thôn: Bùi Hui, Kon Riêng, Cây Muối;
- Người đại diện, người có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật.
(Có danh sách kèm theo)
2. Thời gian: Bắt đầu vào 08 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 3 năm 2025.
3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Ba Trang.
Kính đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

DANH SÁCH THÀNH PHẦN THAM DỰ HỌP XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Giấy mời số 06/GM-UBND ngày 24/3/2025 của UBND xã Ba Trang)
	STT
	Họ và tên
	Ghi chú

	1
	Phạm Văn Mon
	Bí thư Đảng ủy

	2
	Phạm Văn Chép
	PBTTT ĐU, CT HĐND

	3
	Phạm Văn Thích
	PBT ĐU, CT UBND (CT HĐXĐMĐKT)

	4
	Phạm Văn Nhoi
	UVBTV, PCT UBND

	5
	Phạm Văn Hêm
	PCT HĐND

	6
	Phạm Văn Sâm
	CT UBMTTQVN (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	7
	Phạm Văn Sôn
	Trưởng trạm Y tế (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	8
	Phạm Văn Ni
	CT HCCB (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	9
	Phạm Thị Húi
	CT HLHPNVN (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	10
	Đinh Văn Gối
	CT HND (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	11
	Đinh Quang Thạch
	BT Đoàn TNCSHCM (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	12
	Phạm Văn Mêu
	CT HNCT (Thành viên HĐXĐMĐKT)

	13
	Phạm Văn Gôm
	CC VH-XH

	14
	Nguyễn Quang Cừ
	CC TP-HT

	15
	Phạm Văn Kí
	CC VH-XH (Thư ký HĐXĐMĐKT)

	16
	Phạm Văn Bay
	Trưởng thôn Bùi Hui

	17
	Phạm Văn Ân
	Trưởng thôn Kon Riêng

	18
	Phạm Văn Hênh
	Người đề nghị xác định mức độ khuyết tật

	19
	Phạm Văn Hinh
	Người đề nghị xác định mức độ khuyết tật

	20
	Phạm Văn Rít
	Thân nhân của người có đơn đề nghị XĐMĐKT

	21
	Phạm Văn Dí
	Thân nhân của người có đơn đề nghị XĐMĐKT